

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านม่วง อำเภอท่าวุ้ง จังหวัดหนองคาย  
 ปริมาณงาน ขนาดสูงรั้ว 1.40 เมตร ยาวรั้ว 81.00 เมตร งานรั้วต่อระบายน้ำเดิมและก่อสร้างบ่อพักน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø1.00ม. ยาวแนวฝั่งกลบ  
 พร้อมติดตั้งโครงการ (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2562 แบบ ปร.4 หน่วย:บาท แผนที่ 1/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ดินซุด	19.01	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,881.79	1,881.79	
2	ทรายรอง	1.21	ลบ.ม.	420.56	510.56	91.00	110.47	621.03	
3	งานคอนกรีตหยาบ 180KSC	1.56	ลบ.ม.	1,654.83	2,588.15	391.00	611.52	3,199.68	รูปลูกบาศก์
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240KSC	9.40	ลบ.ม.	1,750.47	16,459.23	391.00	3,676.48	20,135.71	รูปลูกบาศก์
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
5.1	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	0.779	ตัน	18,691.59	14,567.65	3,300.00	2,571.92	17,139.57	
5.2	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	0.094	ตัน	19,478.13	1,822.07	4,100.00	383.53	2,205.61	
5.3	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.074	ตัน	19,115.42	1,409.59	4,100.00	302.34	1,711.93	
5.4	ลวดผูกเหล็ก	28.40	กก.	31.31	889.19	-	-	889.19	
6	งานไม้แบบ								
6.1	ค่าแรงไม้แบบ	87.48	ลบ.พ.	-	-	133.00	11,634.84	11,634.84	-สำนักตั้งไม้เศรษฐกิจ
6.2	ไม้แบบ	69.98	ลบ.พ.	200.00	13,996.80	-	-	13,996.80	การค้าของ
6.3	ไม้คร่า	21.00	ลบ.พ.	150.00	3,149.28	-	-	3,149.28	จังหวัดหนองคาย
6.4	ตะปู	21.87	กก.	36.45	797.16	-	-	797.16	เดือน พ.ค.2562
7	งานผนังก่ออิฐบล็อก	48.60	ตร.ม.	106.49	5,175.41	65.00	3,159.00	8,334.41	- บัญชีค่าแรงฉบับ
8	งานผนังฉาบเรียบ	125.55	ตร.ม.	81.90	10,282.12	82.00	10,295.10	20,577.22	ปรับปรุง
9	งานฉาบเรียบโครงสร้าง	36.45	ตร.ม.	81.90	2,985.13	115.00	4,191.75	7,176.88	ต.ค.2560